
 Kosten Biddit openbare verkoop   

  Toewijzing  24/09/2024  

 2023/1540 

 Martelaren 6 – 3150 Tildonk 

Kosten – Algemeen 

(Forfait) 

Kostenpercentage inclusief het 

registratierecht van 3 % (aankoop enige 

eigen woning in Vlaanderen) 

Kostenpercentage inclusief het 

registratierecht van 12 % 

In functie van het dossier en 

de situatie van de koper kan 

een rechtenvermindering, 

meeneembaarheid van 

verkooprechten, of verlaagd 

tarief toegestaan worden. 

 

Aandacht : Meeneembaarheid 

is niet combineerbaar met het 

tarief van 3 %. Het tarief van 

6 % van art. 2.9.4.2.11 VCF is 

wel combineerbaar met 

meeneembaarheid. Informeer 

u hierover bij uw notaris. 

 

12,1 boven      30.000 EUR 

10,40 boven      40.000 EUR 

9,3 boven      50.000 EUR 

8,5 boven      60.000 EUR 

7,85 boven      70.000 EUR 

7,35 boven      80.000 EUR 

6,95 boven      90.000 EUR 

6,60 boven                   100.000 EUR 

6,35 boven    110.000 EUR 

6,05 boven    125.000 EUR 

5,65 boven    150.000 EUR 

5,40 boven    175.000 EUR 

5,15    boven    200.000 EUR 

5,00 boven    225.000 EUR 

4,90 boven    250.000 EUR 

4,75 boven    275.000 EUR 

4,60 boven    300.000 EUR 

4,50 boven     325.000 EUR 

4,35 boven                 375.000 EUR 

4,25  boven                 400.000 EUR 

4,20 boven    425.000 EUR 

4,05 boven     500.000 EUR 

4,00 boven                 550.000 EUR 

3,95 boven                 600.000 EUR 

3,80 boven                 750.000 EUR 

3,65  boven                 1.000.000 EUR 

3,45  boven                 2.000.000 EUR 

3,4  boven                 3.000.000 EUR 

3,35  boven                 4.000.000 EUR 

21,10 boven      30.000 EUR 

19,40 boven      40.000 EUR 

18,30 boven      50.000 EUR 

17,50 boven      60.000 EUR 

16,85 boven      70.000 EUR 

16,35 boven      80.000 EUR 

15,95 boven      90.000 EUR 

15,60 boven                   100.000 EUR 

15,35 boven    110.000 EUR 

15,05 boven    125.000 EUR 

14,65 boven    150.000 EUR 

14,40 boven    175.000 EUR 

14,15    boven    200.000 EUR 

14,00 boven    225.000 EUR 

13,90 boven    250.000 EUR 

13,75 boven    275.000 EUR 

13,60 boven    300.000 EUR 

13,50 boven     325.000 EUR 

13,35 boven                 375.000 EUR 

13,25  boven                 400.000 EUR 

13,20 boven    425.000 EUR 

13,05 boven     500.000 EUR 

13,00 boven                 550.000 EUR 

12,95 boven                 600.000 EUR 

12,80 boven                 750.000 EUR 

12,65  boven                 1.000.000 EUR 

12,45  boven                 2.000.000 EUR 

12,4  boven                 3.000.000 EUR 

12,35  boven                 4.000.000 EUR 

Betaling Kosten  :  5 dagen (uiterlijk op 29/09/2024) 

Koopprijs  :   6 weken (uiterlijk op 05/11/2024) 

Interest   :  10 % 

 


